
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/108/

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 03:21:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2013

N° do Processo/Ano: 5/2013

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico tipo CBUQ, num
total de 9.987,44(nove mil, novecentos e oitenta e sete e quarenta e quatro metros) mts, conforme
Convênio firmado com a Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Regional.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico tipo CBUQ, num
total de 9.987,44(nove mil, novecentos e oitenta e sete e quarenta e quatro metros) mts, conforme
Convênio firmado com a Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Regional.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2014 00:00:00 Contrato - 0025-2014 Baixar

26/02/2013 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/108/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-tipo-cbuq-num-total-de-998744nove-mil-novecentos-e-oitenta-e-sete-e-quarenta-e-quatro-metros-mts-conforme-convenio-firmado-com-a-secretaria-de-planejamento-e-desenvolvimento-regionalp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h70q6tC.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nJxGtg101.pdf

